
UCHWAŁA Nr XXIX/272/13
Rady Miejskiej w Lidzbarku
z dnia 27 czerwca 2013r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej na podstawie art. 231 § 2 kodeksu
cywilnego.

Na podstawie art. 18 , ust. 2 , pkt 9, litera "a " ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 231 § 2 kodeksu cywilnego Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż na podstawie art.231 § 2 kodeksu cywilnego, nieruchomości gruntowej
zabudowanej wagą przemysłową, fragmentem budynku gospodarczego i muru oporowego, położonej w
Lidzbarku przy ulicy Przemysłowej, oznaczonej w ewidencji gruntów na mapie 2 w obrębie 4 numerem działki
30/2 o powierzchni 0,0911ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00036200/5, stanowiącej własność
Gminy Lidzbark, na rzecz Jana i Bożeny małżonków Czarnomorzec, jako następców prawnych Gminnej
Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w Lidzbarku, która wzniosła na przedmiotowej działce wagę przemysłową,
fragment budynku gospodarczego oraz muru oporowego o wartości znacznie przekraczającej wartość gruntu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_.~


